בש"פ 8582/14

כבוד השופט י' דנציגר לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

כאלד אלפקיר המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ב' בטבת תשע"ה (24.12.14)

בשם המבקשת: עו"ד אייל כהן

בשם המשיב: עו"ד ציון שמעון

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב ב-90 ימים, החל מיום 31.12.2014 או עד למתן פסק דין בעניינו על
ידי בית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם מבין המועדים.